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LUZ MARINA GARCIA RIVERA UGPPOrdinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON18/08/2023

01
110013105003
202200150

SANTIAGO GOMEZ BARRIOS SGS COLOMBIA SASOrdinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON22/08/2023

01
110013105018
202000103

ARTURO GARCIA ALDANA CODENSA SA ESPOrdinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO22/08/2023

02
110013105008
201400369

MARTA CECILIA TAPIA CAICEDO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO22/08/2023

01
110013105007
201600725

ANA ISABEL QUINAYAS DIAZ COLFONDOS S. A.Ordinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO22/08/2023

01
110013105026
201800300

OLGA LUCIA VILLEGAS JARAMILLO UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTION PENSIONAL Y PARAFISCALES DE LA 
PROTECCION SOCIAL UGPP

Ordinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO22/08/2023

02
110013105027
201600542

JAVIER GEOVANNI MOROS OTERO ECOPETROL SAOrdinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO22/08/2023

04
110013105024
201300426

VILMA MARITZA ROMERO GOMEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO22/08/2023

01
110013105023
201900739

CARLOS ARTURO GARCIA CARMONA CENTRO MEDICO Y NATURISTA LOS OLIVOS 
SAS Y OTROS

Ordinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO22/08/2023

02
110013105021
201400632

HERNANDO TIQUE AGUJA Y OTRO AFP PORVENIR SAOrdinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO22/08/2023

01
110013105031
201900142

ESPERANZA PATARROYO FONSECA NODOS GERENCIA Y CONSTRUCCION SAS Y 
OTROS

Ordinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO22/08/2023

01
110013105036
201700524

JORGE ELIECER PARRA SALINAS COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO22/08/2023

01
110013105037
201800039

MARIA DEL PILAR MONTAÑEZ TORRES ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
18/08/2023

01
110013105002
201700659
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SALUD TOTAL EPS ADRES Y OTROSOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
23/08/2023

01
110013105002
201500826

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR 
COMPENSAR

ADRES Y OTROSOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
18/08/2023

01
110013105001
201500863

LILIANA CATERINE GUTIERREZ MARIN ADECCO DE COLOMBIA S.A. Y OTROSOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
15/08/2023

01
110013105004
201900247

JAINER JOSE DALMERO ESTRADA CARBONES DEL CERREJON LIMITEDOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
23/08/2023

01
110013105006
201800178

OSCAR ALBERTO SALDARRIAGA VELEZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
23/08/2023

01
110013105009
202000263

CESAR ALBERTO PINZON PERAZA FONDO PASIVO SOCIAL DE LOS 
FERROCARRILES NACIONALES

Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
18/08/2023

01
110013105010
201900473

JUAN MANUEL CAICEDO ALONSO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES- COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
18/08/2023

01
110013105020
201800158

JOSE MANUEL PUENTES ESPINEL UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO 
OFICIAL DE BOMBEROS - BOGOTÁ DISTRITO 
CAPITAL

Ejecutivo
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
15/08/2023

01
110013105024
202000427

DELMO RAMON CASTAÑEDA MAHECHA COLFONDOS S.A.Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
18/08/2023

01
110013105027
201900288

NANCY LOPEZ REYES COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
15/08/2023

01
110013105034
202000414

YAMILE SANCHEZ YAMILE MOLINA PRIETOOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
15/08/2023

02
110013105035
202100118

EPS SANITAS NACION MINISTERIO DE SALUD Y DE LA 
PROTECCION SOCIAL

Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
23/08/2023

03
110013105038
201800253

EPS SALUDCOOP EN LIQUIDACIUÓN ADRESOrdinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
23/08/2023

01
110013105038
201600505

OCTAVIO JIMENEZ NAVAS MECANICOS ASOCIADOS S.A.S. MASA S.A.S Y 
OTROS

Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
15/08/2023

01
110013105036
202200285

ORLANDO VILLAMIZAR MENDEZ FONDO DE PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILES 
NACIONALES DE COLOMBIA

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA23/08/2023

01
110013105008
201900544

VICTOR MANUEL GARZON RUBIANO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA23/08/2023

01
110013105014
201800241

MARTA BUSTOS PERALTA CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE 
CUNDINAMARCA CAR

Ordinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA23/08/2023

03
110013105015
201400101
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JENNY ASTRID MAYORGA MAYORGA BANCO DE LA REPUBLICAOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA23/08/2023

01
110013105023
201900559

MARTHA LUZ GUTIERREZ ORTEGA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D GUSTAVO ALIRIO TUPAZ PARRA23/08/2023

01
110013105029
201800483

DAGOBERTO RODRIGUEZ ROZO CENTRO MEDICO Y NATURISTA LOS OLIVOS 
SAS Y OTROS

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO16/08/2023

01
110013105027
201800622

POSITIVA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A. AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A.Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO16/08/2023

01
110013105026
201800415

MARLENY BURITICÁ ARIZA AGENCIA DE ADUANAS KN COLOMBIA SAS 
NIVEL 2

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

01
110013105008
201900432

OMAR EDUARDO SUAREZ GOMEZ ACCIÓN SOCIEDAD FIDUCIARIA S.A. Y OTROSOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

01
110013105009
201900255

MARIELA FRANCO DE SANCHEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

01
110013105015
202000400

LUZ AIDA CALDERON MORERA JAIME ENRIQUE ARAGON ROZOOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

01
110013105018
201800342

LUIS MIGUEL HOYOS OCHOA AVIANCA S.AOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

01
110013105018
202000053

ALBA LEONOR VARON PAJOY SODEXO S.A.SOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

01
110013105017
201900363

ANDRES FELIPE LOPEZ MAYORGA EMPRESA ICOEM COLOMBIA S.A.SOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

01
110013105020
202000416

LUIS ALFONSO SUAREZ CORTES ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

01
110013105020
202000194

ELIAS CADENA CALDERON Y OTRO GENERAL MOTORS COLMOTORES SAOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

02
110013105027
201700459

OTILIA BAYONA CORTES MARIA YAKELIN MARIN SANCHEZOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

01
110013105023
201900467

WILSON JAVIER CLAVIJO SARMIENTO SAMUEL BARRETO JIMENEZ DISTRIBUIDORA 
AVANSSAMY

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

01
110013105024
202000017

JOSE ANGEL RODRIGUEZ PAEZ Y OTRAS ALFAGRES SAOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

02
110013105024
201800420

CARLOS ENRIQUE PAVA SALGADO SECRETARIA DE EDUCACIÓN DISTRITAL Y 
OTRO

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

01
110013105033
201900352
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NIDYA CECILIA CORREA MESA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

01
110013105033
201900257

AURA STELLA FONSECA GUTIERREZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
23/08/2023

01
110013105033
202000441

LUIS REINA VASQUEZ ASESORES EN DERECHO SASOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

01
110013105035
201600671

WILSON JOSUE HOYOS CATAÑO TRANSPORTE ALIMENTADOR DE OCCIDENTE 
SA

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

02
110013105030
201800106

MARTHA LUCIA LEON CAIPA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
22/08/2023

01
110013105038
202000409

RICARDO NIÑO VARGAS TRANSPORTES AUTOLLANOS S.A.Ordinario
D LUZ PATRICIA QUINTERO CALLE22/08/2023

02
110013105004
201700201

MARTHA LUCIA MARTINEZ LARA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUZ PATRICIA QUINTERO CALLE18/08/2023

01
110013105022
202100165

UAE DIAN J-2018-2283 CAFESALUD EPS S.A.Sumarios
D MARCELIANO CHAVEZ AVILA18/08/2023

02
110012205000
202101730

MARIA CONCEPCION PEREZ DE LEON ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MARCELIANO CHAVEZ AVILA18/08/2023

01
110013105003
202100219

JORGE EMPIDIO GONZALEZ CASAS EDIFICIO BANCO DE COLOMBIA P.HOrdinario
D MARCELIANO CHAVEZ AVILA18/08/2023

03
110013105024
201500741

ANA GLADYS OLIVEROS DE CETINA A.F.P. PROTECCION S.A.Ordinario
D MARCELIANO CHAVEZ AVILA18/08/2023

01
110013105026
202100093
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EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

sec

 MERLY PRADA

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

 MERLY PRADA

24/08/2023

24/08/2023

MARIA ADELAIDA RUIZ VILLORIA 

Secretaria 


